

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
65/2022
Processo Administrativo: 192/2022**

Ao Sr(a). Cleomor Antônio Battisti tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 174/2021.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 65/2022, o(s) participante(s):

392669 - LUBRIFIL COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES E FILTROS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO COMBUSTÍVEL PSC 172 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	4	R\$59,00	R\$236,00
4	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FC 161 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	4	R\$13,00	R\$52,00
5	FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA R9030MB - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	WEGA	15	R\$88,90	R\$1.333,50
7	FILTRO SEPARADOR RC 819 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	WEGA	4	R\$98,90	R\$395,60
9	FILTRO R120L10MAQ - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	4	R\$99,00	R\$396,00
11	FILTRO DE AR CONDICIONADO 2112660 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	WEGA	2	R\$99,00	R\$198,00
13	FILTRO DE AR CONDICIONADO 84350712 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	1	R\$110,00	R\$110,00
14	FILTRO DE AR CONDICIONADO 33125629 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	4	R\$75,00	R\$300,00
19	FILTRO HIDRÁULICO 32925346 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	4	R\$140,00	R\$560,00
21	FILTRO HIDRÁULICO HF6317 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	2	R\$183,00	R\$366,00
22	FILTRO HIDRÁULICO UST9360 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	2	R\$590,00	R\$1.180,00
25	FILTRO DE AR 2277448 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	WEGA	8	R\$230,00	R\$1.840,00
26	FILTRO DE AR E1018L - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	4	R\$85,00	R\$340,00
29	FILTRO DE AR XL2044 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	4	R\$144,00	R\$576,00
30	FILTRO DE AR P785589 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	FLEETGUARD	4	R\$420,00	R\$1.680,00
31	FILTRO DE AR P785389 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	FLEETGUARD	4	R\$489,00	R\$1.956,00
34	FILTRO DE AR ARS9838 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	4	R\$84,70	R\$338,80
37	FILTRO LUBRIFICANTE PSL900 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	10	R\$31,90	R\$319,00
39	FILTRO LUBRIFICANTE PH3976 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	33	R\$57,00	R\$1.881,00
41	FILTRO LUBRIFICANTE PSL340 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	5	R\$67,90	R\$339,50
42	FILTRO LUBRIFICANTE PSL281 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	5	R\$96,00	R\$480,00
46	FILTRO LUBRIFICANTE PSL338 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	10	R\$65,00	R\$650,00

**MUNICÍPIO DE ITÁ**

Pág 2 / 3

Compras e Contratos**Termo Homologação - Termo de Homologação**Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2190 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 196 códigoCliente: 2190 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: Não

392669 - LUBRIFIL COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES E FILTROS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
47	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 32007057 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	WEGA	10	R\$124,00	R\$1.240,00
48	FILTRO LUBRIFICANTE 320/04133 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	10	R\$125,00	R\$1.250,00
49	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 32/925994 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	10	R\$85,00	R\$850,00
50	FILTRO DE AR 32/925683 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	WEGA	10	R\$95,00	R\$950,00
51	FILTRO DE AR 32/925682 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	WEGA	10	R\$233,00	R\$2.330,00
52	FILTRO SEPARADOR R26A50 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	WEGA	12	R\$61,90	R\$742,80
54	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FS19531 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	12	R\$132,90	R\$1.594,80
56	FILTRO SEPARADOR R4510M - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	PARKER	4	R\$88,00	R\$352,00
59	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSC410 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	8	R\$44,90	R\$359,20
60	FILTRO RC811 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	VOX	4	R\$82,00	R\$328,00
					Total do Fornecedor:	R\$25.524,20

465534 - RAFAEL FELIPE PERSIO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA RC347AQ - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	PARKER	4	R\$105,00	R\$420,00
3	FILTRO PSC 2/255 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	12	R\$25,00	R\$300,00
6	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PEC 3022 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	15	R\$44,00	R\$660,00
8	FILTRO COMBUSTÍVEL E422 KPD98 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	PARKER	4	R\$73,90	R\$295,60
10	FILTRO COMBUSTÍVEL PSC504 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	4	R\$67,50	R\$270,00
12	FILTRO DE AR CONDICIONADO ACP200 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	2	R\$17,00	R\$34,00
15	FILTRO DE AR CONDICIONADO 332/F8191 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	4	R\$58,90	R\$235,60
16	CONJUNTO FILTRO SECADOR K166494 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	KNORR	10	R\$190,00	R\$1.900,00
18	FILTRO HIDRÁULICO 1930836 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	2	R\$99,00	R\$198,00
24	FILTRO DE AR 2277449 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	8	R\$82,00	R\$656,00
27	FILTRO DE AR E1068L - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	4	R\$115,00	R\$460,00
28	FILTRO DE AR ARS5376 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	4	R\$260,00	R\$1.040,00
32	FILTRO DE AR XL2030 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	4	R\$105,00	R\$420,00
33	FILTRO DE AR ARS9839 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	4	R\$125,00	R\$500,00
35	FILTRO DE AR ARS9841 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	4	R\$175,00	R\$700,00

**MUNICÍPIO DE ITÁ**

Pág 3 / 3

Compras e Contratos**Termo Homologação - Termo de Homologação**Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2190 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 196 códigoCliente: 2190 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: Não

465534 - RAFAEL FELIPE PERSIO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
36	FILTRO LUBRIFICANTE PSL300 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	10	R\$100,00	R\$1.000,00
38	FILTRO LUBRIFICANTE PSL418 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	BOSCH	28	R\$60,00	R\$1.680,00
40	FILTRO LUBRIFICANTE PSL417 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	5	R\$59,00	R\$295,00
43	FILTRO LUBRIFICANTE WO612 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	18	R\$69,00	R\$1.242,00
44	FILTRO LUBRIFICANTE PEL2002 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	15	R\$30,25	R\$453,75
45	FILTRO LUBRIFICANTE PEL2003 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	12	R\$29,00	R\$348,00
53	FILTRO DE COMBUSTÍVEL P4102 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	22	R\$25,00	R\$550,00
55	FILTRO R120LJ-10M-AQII - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	PARKER	4	R\$129,00	R\$516,00
57	FILTRO SEPARADOR S3242 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	TECFILL	15	R\$90,00	R\$1.350,00
58	FILTRO RC376 - OU EQUIVALENTE COM QUALIDADE COMPROVADA, DE 1º LINHA.	UNIDADE	PARKER	28	R\$90,00	R\$2.520,00
Total do Fornecedor:						R\$18.043,95

Itá, 2 de dezembro de 2022.

CLEMOR ANTÔNIO BATTISTI
Prefeito Municipal